
RP.0022.98.2012

Protokół Nr 98/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 21 sierpnia  2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 21 sierpnia
2012  roku,  o  godz.  1500  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzyła
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pani Jolanta Den.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  przystanków komunikacyjnych,  których  zarządzającym jest
Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych
przystanków.

3. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  wykonania  nawierzchni
chodnika na drodze powiatowej ul. 11-go Listopada w Wasilkowie.

5. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie budowy chodnika w Nowym Aleksandrowie.

6. Zapoznanie się z uchwałami Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
udzielenia  pomocy  dla  Powiatu  na  opracowanie  dokumentacji  na
przebudowę  drogi  Fasty-Dobrzyniewo  Fabryczne,  wykonanie
dokumentacji  na  przebudowę  mostu  k/m  Fasty  oraz  na  przebudowę
drogi w m. Nowe Aleksandrowo.

7. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
poprawy nawierzchni ulic Dolnej i Nowej.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  dotyczącego
budowy ul. Granicznej w Łapach.

9. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Choroszczy w sprawie realizacji
inwestycji – przebudowa ul. Kolejowej w Klepaczach.

10. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego,  przekazującym
według właściwości skargę o wykonanie zjazdu z drogi powiatowej.

11. Zapoznanie  się  z  informacją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie  naboru  wniosków  na  2013  rok  o  dofinansowanie  zadań
związanych z przebudową dróg lokalnych.

12. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Jarosława
Wądołowskiego w sprawie inwestycji na drogach powiatowych.

13. Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie udzielenia  pomocy
finansowej Gminom: Łapy, Choroszcz, Wasilków.



2

14. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia  dotacji
Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu białostockiego.

15. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  w
sprawie zmian w budżecie.

16. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  całkowitego  zwolnienia  od  obowiązku
realizacji  tygodniowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych  Pani
Danuty Bojczuk – Dyrektor Zespołu Szkół  Mechanicznych im. Stefana
Czarnieckiego w Łapach.

17. Podpisanie umowy z Gminą Czarna Białostocka o przyznanie dotacji na
realizację zadania „Spotkania Hubertowskie w Puszczy Knyszyńskiej”.

18. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Białymstoku o nie naliczanie opłat za energię i wodę.

19. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Kuratora Oświaty, skierowanym
do Rady Pedagogicznej  CE w Supraślu w sprawie zaniechania naboru
uczniów do klas pierwszych na rok 2012/2013.

20. Rozpatrzenie pisma Dyrektora SP ZOZ w Łapach o ujęcie w planie roku
2013  środków  finansowych  na  pokrycie  wkładu  własnego  realizacji
projektu – Społeczeństwo informacyjne.

21. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SP ZOZ w Łapach o sfinansowanie w
formie pożyczki wydatków na termomodernizację szpitala.

22. Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w  sprawie  zmiany  „Programu
rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie białostockim na lata 2012-2014”.

23. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2012 r.

24. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia prowadzenia
zadania  publicznego  w  zakresie  zapewnienia  mieszkańcom  Gminy
Krynki dziennego pobytu w ośrodku wsparcia dla osób z zaburzeniami
psychicznymi.

25. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

26. Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  w  sprawie  realizacji
programu „Aktywny samorząd”.

27. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Podlaskim  Hospicjum
Onkologicznym  o  warunkach  funkcjonowania  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej w Nowej Woli.

28. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Burmistrzem  Michałowa  w
sprawie  udzielenia  pomocy  na  dofinansowanie  działalności  WTZ  w
Nowej Woli.

29. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Zarządem  Powiatu
Hajnowskiego w sprawie pokrywania w 2012 roku kosztów rehabilitacji
uczestników WTZ w Nowej Woli.

30. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  DPS  w  Czerewkach  w  sprawie
realizacji  zadania  pn.  „Termomodernizacja  obiektów  Domu  Pomocy
Społecznej w Czerewkach”.

31. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Składu  Orzekającego  RIO  w  sprawie
wyrażenia opinii o możliwości spłaty kredytu przez Powiat Białostocki.
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32. Podpisanie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zakup
wyposażenia dla Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Supraślu.

33. Zatwierdzenie ogłoszenia o zamówieniu na zakup wyposażenia  dla w/w
Ośrodka.

34. Podjecie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na zakup wyposażenia w
ramach  projektu  „Zintegrowany  projekt  zagospodarowania
turystycznego  obiektów   Powiatu  Białostockiego  w  Supraślu”
(317/20120).

35. Przyznanie  premii  za  miesiąc  sierpień,  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

36. Podjęcie  uchwały  w sprawie  podziału  rezerw oraz  zmian w budżecie
powiatu na rok 2012 (318/2012).

37. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB w  sprawie  zmian  Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012-2015.

38. Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w  sprawie  zmian  w budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2012.

39. Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie udzielenia  pomocy
finansowej Gminie Łapy.

40. Podjęcie uchwały w sprawie użyczenia części  nieruchomości  na rzecz
Gminy Juchnowiec Kościelny (319/2012).

41. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzeniu
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

42. Zapoznanie się z zawiadomieniami Wojewody Podlaskiego o wszczęciu
postępowania  administracyjnego  o  potwierdzenie  prawa  własności
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

43. Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  w  sprawie  ustalenia  wartości
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

44. Zapoznanie  się  z  decyzją  i  zawiadomieniami  Wydziału  Architektury
Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

45. Zaakceptowanie porządku dziennego obrad XXI sesji RPB.

46. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 97/2012 z dnia 8 sierpnia 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których
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zarządzającym  jest  Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad
korzystania z tych przystanków.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z powyższym projektem /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  przystanków komunikacyjnych,  których  zarządzającym  jest
Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych
przystanków, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej
w celu  zaopiniowania  oraz pod obrady XXI  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Zarządzania Ruchem na Drogach Powiatowych i Gminnych.

Ad 3

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych z powyższymi wnioskami /zał. nr 3 - 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegółowo na czym polegają powyższe zmiany.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 4

Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie wykonania nawierzchni
chodnika na drodze powiatowej ul. 11-go Listopada w Wasilkowie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych z propozycją odpowiedzi /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5
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Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie budowy chodnika w Nowym Aleksandrowie.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała projekt
odpowiedzi /zał. nr 8/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr  9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie się z projektami uchwałami Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże  w  sprawie  udzielenia  pomocy  dla  Powiatu  na  opracowanie
dokumentacji  na  przebudowę  drogi  Fasty-Dobrzyniewo  Fabryczne,
wykonanie  dokumentacji  na  wykonaniu  mostu  tymczasowego
(objazdowego) na czas przebudowy mostu przez rzekę Białą k/m Fasty
oraz na przebudowę drogi w m. Nowe Aleksandrowo.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego odczytała Członkom
Zarządu  projekty  uchwał  przesłane  przez  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże,
których podjęcie jest planowane na sesji Rady Gminy w dniu 27 sierpnia 2012
roku /zał. nr 10/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Burmistrza  Supraśla  w sprawie
poprawy nawierzchni ulic Dolnej i Nowej.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków
Zarządu z powyższym projektem odpowiedzi /zał. nr 11/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach dotyczącego
budowy ul. Granicznej w Łapach.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała zebranych
z pismem /zał. nr 13/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  omówił  powyższą
kwestię.
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Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
realizacji inwestycji – przebudowa ul. Kolejowej w Klepaczach.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z pismem w powyższej sprawie /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo ww. kwestię. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego,
przekazującym według właściwości skargę o wykonanie zjazdu z drogi
powiatowej.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego
/zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił sprawę poruszaną w skardze.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Zapoznanie się z informacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  naboru  wniosków  na  2013  rok  o  dofinansowanie  zadań
związanych z przebudową dróg lokalnych.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  przestawiła
zebranym treść powyższej informacji /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, udzielił dodatkowych wyjaśnień.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Jarosława
Wądołowskiego w sprawie inwestycji na drogach powiatowych.
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Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała projekt
odpowiedzi na interpelację Radnego Pana Jarosława Wądołowskiego w związku z
pogarszającym się stanem dróg powiatowych na terenie gminy Zawady /zał. nr
17/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej Gminom: Łapy, Choroszcz, Wasilków.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  wnioski  zostały  przedłożone  przez  trzy
Gminy. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej Gminom: Łapy, Choroszcz, Wasilków, kierując go pod obrady
Komisji Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXI
Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad 14

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
dotacji  Ochotniczym  Strażom  Pożarnym  z  terenu  powiatu
białostockiego.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
projekt uchwały /zał. nr 20/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła powyższą kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia  dotacji
Ochotniczym  Strażom  Pożarnym  z  terenu  powiatu  białostockiego,
kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania
oraz pod obrady XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 15
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Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w
sprawie zmian w budżecie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
Członkom Zarządu wnioski /zał. nr 21 - 24/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego przedstawiła wyjaśnienia w powyższej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie całkowitego zwolnienia od obowiązku
realizacji  tygodniowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych  Pani
Danuty  Bojczuk  –  Dyrektor  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  im.  Stefana
Czarnieckiego w Łapach (316/2012).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt uchwały /zał. nr 25/. 

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedstawiła zebranym Pani Maria Marciszewska
– Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
316/2012 z dnia 21 sierpnia 2012 roku w sprawie całkowitego zwolnienia
od  obowiązku  realizacji  tygodniowego  wymiaru  godzin  zajęć
dydaktycznych  Pani  Danuty  Bojczuk  –  Dyrektor  Zespołu  Szkół
Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 17

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  o  przyznanie
dotacji  na  realizację  zadania  „Spotkania  Hubertowskie  w  Puszczy
Knyszyńskiej”.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt powyższej umowy /zał. nr 27/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiła  szczegóły  dotyczące  realizacji
powyższego zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę Grabowską –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad 18

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Białymstoku o nie naliczanie opłat za
energię i wodę.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym wniosek Dyrektora /zał. nr 29/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  omówiła  szczegółowo  kwestię  finansowania
Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w  Białymstoku  oraz
ponoszenia przez Poradnię opłat za tzw. media.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem,
jednogłośnie  postanowił  nie  wyrażać  zgody  na  zwolnienie  z  opłat  za
energię i  wodę  na okres przerwy urlopowej Powiatowej  Poradni.  Do
podpisania  pisma  w  tej  sprawie  upoważniono  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Kuratora  Oświaty,
skierowanym  do  Rady  Pedagogicznej  CE  w  Supraślu  w  sprawie
zaniechania naboru uczniów do klas pierwszych na rok 2012/2013.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym pismo /zał. nr 31/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż rada Pedagogiczna Centrum Edukacji  w
Supraślu  występowała  w  tej  kwestii  do  Podlaskiego Kuratora  Oświaty.  Kurator
zwrócił  się  z  wnioskiem  do  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  szczegółowe
przedstawienie sprawy. Po wyjaśnieniach Kurator stwierdził iż Zarząd Powiatu miał
podstawy do podjęcia wskazanej decyzji. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału  Spraw Społecznych i  Zarządzania  Kryzysowego o przesłanie
powyższego  pisma  do  wiadomości  wszystkich  Dyrektorów  szkół
prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki.  Do  podpisania  pisma
przewodniego upoważniono Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20

Rozpatrzenie pisma Dyrektora SP ZOZ w Łapach o ujęcie w planie
roku 2013 środków finansowych na pokrycie wkładu własnego realizacji
projektu – Społeczeństwo informacyjne.

Pani  Jolanta  Den  -  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 32/.
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Skarbnik Powiatu Białostockiego omówiła szczegółowo montaż finansowy
dotyczący realizacji powyższego projektu.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zwróciła  się  z
wnioskiem  do  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  o
przygotowanie podstaw prawnych z których wynika konieczność wprowadzenia
dokumentacji medycznej w formie elektronicznej.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
przeanalizowanie kwestii konsekwencji niewprowadzenia powyższego programu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  oraz  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 21

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SP ZOZ w Łapach o sfinansowanie
w formie pożyczki wydatków na termomodernizację szpitala.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym ww. wniosek /zał. nr 33/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż Powiat
może udzielić  pożyczki  szpitalowi  pod warunkiem cesji  wierzytelności  z  tytułu
dotacji przysługującej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska. Należy tylko
ustalić  czy  Stowarzyszenie  Gmin  Górnej  Narwi  ma  prawo  zawrzeć  tego  typu
umowę  z  Powiatem.  Ponadto  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  wyjaśniła  iż  konieczne  może  się  okazać  podjęcie  przez  Radę
Powiatu  Białostockiego  uchwały  upoważniającej  Zarząd  do  udzielenia  takiej
pożyczki. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego
oraz Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmiany
„Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie białostockim na lata
2012-2014”.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym ww. projekt /zał. nr 34/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż zmiany wynikają z tego, że Miasto Białystok
kontynuuje  umowy  z  rodzinami  zastępczymi,  które  znajdują  się  na  terenie
Powiatu  Białostockiego,  a  w  których  umieszczone  są  dzieci  z  terenu  Miasta
Białystok. Konieczne jest uaktualnienie limitu rodzin zastępczych zawodowych na
lata 2012 – 2014 w Powiecie Białostockim.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  „Programu
rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim na lata 2012 – 2014”,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXI Nadzwyczajnej Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 23

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2012 r.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym do zaakceptowania projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał.
nr 35/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż zmiany wynikają z tego, że kończą się środki
na  zaopatrzenie  w  sprzęt  rehabilitacyjny,  przedmioty  ortopedyczne  i  środki
pomocnicze, a jak wynika z analizy nie zostaną wydatkowane wszystkie środki na
dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2012 roku, kierując
go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Zdrowia, Opieki
Społecznej  i  Spraw Rodziny oraz pod obrady XXI Nadzwyczajnej  Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 24

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
prowadzenia zadania publicznego w zakresie zapewnienia mieszkańcom
Gminy  Krynki  dziennego  pobytu  w  ośrodku  wsparcia  dla  osób  z
zaburzeniami psychicznymi.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała zebranych
z powyższym projektem /zał. nr 36/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, przypomniała iż na jednym z poprzednich posiedzeń
Zarząd zajmował się wnioskiem Burmistrza Krynek w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia prowadzenia
zadania publicznego w zakresie zapewnienia mieszkańcom Gminy Krynki
dziennego  pobytu  w  ośrodku  wsparcia  dla  osób  z  zaburzeniami
psychicznymi  pod obrady Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
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Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXI Nadzwyczajnej Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

 

Ad 25

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym ww. wnioski /zał. nr 37 - 40/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo powyższe zmiany.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia odpowiednio w projektach uchwał Rady i
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 26

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  w  sprawie
realizacji programu „Aktywny samorząd”.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała pismo
Dyrektora   Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w  ww.
sprawie /zał. nr 41/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  otrzymano  wiadomość,  z  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o przygotowaniu do podpisania
ww. umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu
Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 27

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Podlaskim  Hospicjum
Onkologicznym  o  warunkach  funkcjonowania  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej w Nowej Woli.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt ww. aneksu /zał. nr 42 – 43/.
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  aneks  dotyczy  zmiany  uczestnika
Warsztatów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 44/.  Do podpisania
pisma  przewodniego,  upoważniono  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 28

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Burmistrzem Michałowa w
sprawie udzielenia pomocy na dofinansowanie działalności WTZ w Nowej
Woli.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt ww. aneksu i pisma przewodniego /zał. nr 46 - 47/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, uzasadniła potrzebę podpisania aneksu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 48/.  Do podpisania
pisma  przewodniego,  upoważniono  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 49/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 29

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Zarządem  Powiatu
Hajnowskiego w sprawie pokrywania w 2012 roku kosztów rehabilitacji
uczestników WTZ w Nowej Woli.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym powyższy aneks /zał. nr 50 - 51/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 52/.  Do podpisania
pisma  przewodniego,  upoważniono  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 53/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 30

Zapoznanie się z pismem Dyrektora DPS w Czerewkach w sprawie
realizacji  zadania  pn.  „Termomodernizacja  obiektów  Domu  Pomocy
Społecznej w Czerewkach”.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym ww. pismo /zał. nr 54/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 31

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Składu  Orzekającego  RIO  w  sprawie
wyrażenia opinii o możliwości spłaty kredytu przez Powiat Białostocki.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  zapoznała
Członków Zarządu z uchwałą /zał. nr 55/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  w
związku  z  powyższą  informacją  konieczne  będzie  wprowadzenie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.  

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 32

Podpisanie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zakup
wyposażenia dla Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Supraślu.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  odczytała
Członkom Zarządu ww. wniosek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 56/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 33

Zatwierdzenie ogłoszenia o zamówieniu na zakup wyposażenia  dla
w/w  Ośrodka.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pani  Jolanta Den, oczytała projekt
ogłoszenia /zał. nr 57/. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr  58/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 34

Podjecie  uchwały  w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na zakup wyposażenia w
ramach  projektu  „Zintegrowany  projekt  zagospodarowania
turystycznego  obiektów   Powiatu  Białostockiego  w  Supraślu”
(317/20120).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt ww. uchwały /zał. nr 59/. 

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
wskazany projekt.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
317/2012  z  dnia  21  sierpnia  2012 roku w sprawie  powołania  komisji
przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na zakup
wyposażenia  w  ramach  projektu  „Zintegrowany  projekt
zagospodarowania  turystycznego  obiektów  powiatu  białostockiego  w
Supraślu” /zał. nr 60/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 35

Przyznanie  premii  za  miesiąc  sierpień,  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  przestawiła
zebranym wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc sierpień 2012 roku w
wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 61/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
w  Czerewkach  oraz  Jałówce,  Dyrektorom  Domów  Dziecka  w  Krasnem  i
Supraślu  za  miesiąc  sierpień  2012  roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego,  p.o.  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  10%
wysokości  wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie,  zaś Dyrektorowi  Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości
20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 62/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc sierpień 2012 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
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zasadniczego /zał. nr 63/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
sierpień  2012  roku  w  wysokości  25%  miesięcznego  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  sierpień  2012  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach  i  Jałówce,  Dyrektorom  Domów  Dziecka  w  Krasnem  i
Supraślu w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, p.o. Dyrektora
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  10%  wysokości  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  sierpień  2012  roku  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 36

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podziału  rezerw  oraz  zmian  w
budżecie powiatu na rok 2012 (318/2012).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt ww. uchwały /zał. nr 64/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, odpowiedziała na
pytania dotyczące przedstawionej uchwały.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
318/2012 z dnia 21 sierpnia 2012 roku w sprawie podziału rezerw oraz
zmian w budżecie powiatu na 2012 rok /zał. nr 65/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 37

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata
2012-2015.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym projekt uchwały /zał. nr 66/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, omówiła powyższe
zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 –
2015, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji
Infrastruktury  Technicznej  w celu  zaopiniowania  oraz  pod obrady XXI
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 38

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt /zał. nr 67/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
poszczególne pozycje planowanych zmian.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożone  przez  Panią  Marię  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  materiały  dotyczące  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na rok 2012, kierując je pod obrady Komisji  Budżetu i
Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania
oraz pod obrady XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzania  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 39

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej Gminie Łapy.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  przestawiła
zebranym powyższy projekt /zał. nr 68/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, wyjaśniła iż ww.
pomoc  finansowa  ma  zostać  przeznaczona  na  wydatki  związane  z  promocją
jednostek  samorządu  terytorialnego  podczas  uroczystości  Dożynek
Wojewódzkich.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Gminie  Łapy  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i
Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXI Nadzwyczajnej Sesji
rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 40

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  użyczenia  części  nieruchomości  na
rzecz Gminy Juchnowiec Kościelny (319/2012).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym wniosek  Wójta Gminy Juchnowiec  Kościelny  oraz  projekt  uchwały  w
sprawie użyczenia  części  nieruchomości  na  rzecz  Gminy Juchnowiec  Kościelny
/zał. nr 69 - 71/.
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Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
wyjaśniła  iż  przy  drodze  powiatowej  jest  położona  zabytkowa  kapliczka,  na
remont której Gmina pozyskała środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego.  Okazało  się  jednak,  że  schody  kapliczki  znajdują  się  w  pasie
drogowym należącym do Powiatu, natomiast część drogi powiatowej biegnie po
terenie  należącym  do  Gminy.  Koniecznym  wyjściem  z  sytuacji  jest  zawarcie
umowy użyczenia.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zauważył  iż  stan  faktyczny,  który  istnieje  nie  przeszkadza  w
prawidłowym funkcjonowaniu drogi.

Pani Hanna Nikitiuk – Radca Prawny Starosta Powiatowego w Białymstoku,
wyjaśniła  iż  w  tym  przypadku  należy  przeanalizować  ustawę  o  drogach
publicznych, ustawę o gospodarce nieruchomościami oraz uchwałę Rady Powiatu
Białostockiego  regulujące  kwestię  dysponowania  Zarządu  Powiatu  mieniem
powiatu. Pani Hanna Nikitiuk, wyjaśniła iż w związku z tym, że powyższa droga
nie jest w trwałym zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, mamy
do czynienia z gospodarowaniem zasobem mienia Powiatu do czego uprawiony
jest Zarząd Powiatu.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
wskazanie dwóch osób upoważnionych do podpisania umowy użyczenia z Gminą
Juchnowiec Kościelny.

Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił do podpisania ww. umowy Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę Grabowską
– Członka Zarządu Powiatu Białostockiego.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
319/2012  z  dnia  21  sierpnia  2012  roku  w  sprawie  użyczenia  części
nieruchomości na rzecz Gminy Juchnowiec Kościelny  /zał. nr 72/.  Umowa
użyczenia  została  podpisana  przez  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członek
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 73/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 41

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzeniu  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała decyzje:

- Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.2.14.2012.PL stwierdzającą nabycie z
mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej
nr  142/3  o  powierzchni  0,0045  ha,  położonej  w  obrębie  Kuriany,  gmina
Zabłudów /zał. nr 74/,

- Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.2.44.2012.GS stwierdzającą nabycie z
mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej
nr  232/1  o  powierzchni  0,0137  ha,  położonej  w  obrębie  Dąbrówki,  gmina
Wasilków /zał. nr 75/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 42

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  o
wszczęciu  postępowania  administracyjnego  o  potwierdzenie  prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  przestawiła
zebranym zawiadomienia o:

-  wszczęciu  postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie  nabycia  z
mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości zajętej pod
drogę powiatową oznaczoną numerem 138/9 o powierzchni 0,0098 ha, położonej
w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów /zał. nr 76/,

-  wszczęciu  postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie  nabycia  z
mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości zajętej pod
drogę powiatową oznaczoną numerem 145/1 o powierzchni 0,0048 ha, położonej
w obrębie Kurioany gmina Zabłudów /zał. nr 77/,

-  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  dotyczącej  stwierdzenia
nabycia prawa własności nieruchomości działki nr 148/7 o powierzchni 0,0049 ha,
położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów /zał. nr 78/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 43

Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  w  sprawie  ustalenia
wartości  nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała:

-  decyzję  GKN.II.7222-2-97/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 378/1 o powierzchni 0,0124 ha, położonej w obrębie
Biele, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 79/,

-  decyzję  GKN.II.7222-2-149/10  w  sprawie  ustalenia  wysokości  wartości
rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 192/1 o powierzchni 0,0165 ha, położonej
w obrębie Wólka, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 80/,

-  decyzję  GKN.II.7222-2-130/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 299/1 o powierzchni 0,0274 ha, położonej w obrębie
Biele, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 81/,

-  postanowienie  GKN.II.7222-2-97/10  w  sprawie  sprostowania  z  urzędu
oczywistej omyłki pisarskiej w uzasadnieniu decyzji GKN.II.7222-2-97/10 /zał. nr
82/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  decyzjami  i
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad 44

Zapoznanie się z decyzją i zawiadomieniami Wydziału Architektury
Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym:

- decyzję AR.6740.03.7.2011 o umorzeniu postępowania administracyjnego
w  sprawie  wydania  decyzji  o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej
polegającej na przebudowie z rozbudową drogi powiatowej nr 1506 B przejęcie
przez m. Chodory /zał. nr 83/,

- zawiadomienie AR.6740.03.7.2011 o zmianie wniosku w sprawie wydania
decyzji  o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej  polegającej  na
przebudowie z rozbudową drogi powiatowej nr 1506 B przejęcie przez m. Chodory
/zał. nr 84/,

-  zawiadomieniem  AR.6740.02.9.29.2012  o  wszczęciu  postępowania  w
sprawie pozwolenia na budowę sieci elektroenergetycznej SN i nn dla zasilania
budynków mieszkalnych w Sobolewie gmina Supraśl /zał. nr 85/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  decyzją  i
zawiadomieniami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 45

Zaakceptowanie porządku dziennego obrad XXI sesji RPB.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den  zapoznała
zebranych  z  proponowanym  porządkiem obrad  XXI  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady
Powiatu  Białostockiego  IV  Kadencji,  zaplanowanej  na  dzień  29  sierpnia  2012
roku /zał. nr 86/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku  dziennego  XXI  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego IV Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 46

Sprawy różne. 

W  sprawach  różnych  Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego  przedstawiła  upoważnienie  Pani  Hannie  Nikituk  do
reprezentowania  Powiatu  Białostockiego  –  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i
Rekreacji „Bukowisko” w Supraślu w sprawie o zapłatę /zał. nr 87/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które  zostało  podpisanie  przez  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 88/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.
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Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 21 sierpnia 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1837.

Podpisał:
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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